
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Uzbrojenie terenu w sieć wod-kan przy ul. Sportowej w Janikowie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA JANIKOWO

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092350760

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Przemysłowa 6

1.4.2.) Miejscowość: Janikowo

1.4.3.) Kod pocztowy: 88-160

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL617 - Inowrocławski

1.4.7.) Numer telefonu: +48523514411

1.4.8.) Numer faksu: +48523513519

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@janikowo.com.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.janikowo.bipgmina.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-884c3a35-15a8-11ee-9aa3-96d3b4440790

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00048378

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-01-18

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00281244

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Uzbrojenie terenu w sieć wod-kan przy ul. Sportowej w Janikowie

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00048378/01 z dnia 2024-01-18

2024-01-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



Przedmiot zamówienia stanowi: Uzbrojenie terenu w sieć wod-kan przy ul. Sportowej w Janikowie

w zakresie budowy sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami przy ulicy Sportowej w Janikowie na
działkach o numerach ewidencyjnych 329/21, 329/22, 2/28, 2/31.
Projektuje się następujące odcinki sieci i przyłączy:
- sieć wodociągowa z rur PE o średnicy Ф110x6.6mm PE100 SDR 17 PN10 o długości 657.20m,
- przyłącza wodociągowe (21 sztuk) z rur o średnicy Ф32x2.0mm PE100 SDR 17 PN10 o długości 152.70m,
- sieć kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej z rur PVC o średnicy Ф200x5.9mm SDR34 SN8 o długości 512.10m,
- sieć kanalizacji sanitarnej tłocznej z rur PE o średnicy Ф110x6.6mm PE100 SDR 17 PN10 o długości 188.00m,
- przyłącza kanalizacji sanitarnej z rur PVC ( 21 sztuk ) o średnicy Ф160x4.7mm SDR34 SN8 o długości 137.30m.

Obecnie działki budowlane, które mają zostać zabudowane budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi nie są uzbrojone w
żadne przyłącza. Zadanie obejmuje swoim zakresem budowę sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami
przy ulicy Sportowej w Janikowie na działkach o numerach ewidencyjnych 329/21, 329/22, 2/28, 2/31.
Włączenie do sieci wodociągowej nastąpi do istniejącej sieci o średnicy Ø250mm przebiegającej w ulicy Sportowej.
Włączenie do sieci kanalizacji sanitarnej wykonać do istniejącego kolektora kanalizacji sanitarnej Ф400mm znajdującego się
w ul. Sportowej.

Szczegółowy zakres prac objętych przedmiotem zamówienia został opisany w Załączniku nr 6 do SWZ – Dokumentacja
projektowa i Specyfikacja techniczna.

3.9.) Główny kod CPV: 45231300-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45232440-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów do odprowadzania ścieków

45232410-9 - Roboty w zakresie kanalizacji ściekowej

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-08-01

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
3 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Zakład Usługowo-Budowlany EL-
BAR Elżbieta Barandziak

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5571002414

4.3.3.) Ulica: Kołuda Mała 24

4.3.4.) Miejscowość: Janikowo

4.3.5.) Kod pocztowy: 88-160

4.3.6.) Województwo: kujawsko-pomorskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 731850,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00339366/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-12-29

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 731850,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00048378/01 z dnia 2024-01-18

2024-01-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00048378/01 z dnia 2024-01-18

2024-01-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Uzbrojenie terenu w sieć wod-kan przy ul. Sportowej w Janikowie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA JANIKOWO
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092350760
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Przemysłowa 6
	1.4.2.) Miejscowość: Janikowo
	1.4.3.) Kod pocztowy: 88-160
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL617 - Inowrocławski
	1.4.7.) Numer telefonu: +48523514411
	1.4.8.) Numer faksu: +48523513519
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@janikowo.com.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.janikowo.bipgmina.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-884c3a35-15a8-11ee-9aa3-96d3b4440790
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00048378
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-01-18

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00281244
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45231300-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45232440-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów do odprowadzania ścieków  45232410-9 - Roboty w zakresie kanalizacji ściekowej

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-08-01
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Zakład Usługowo-Budowlany EL-BAR Elżbieta Barandziak
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5571002414
	4.3.3.) Ulica: Kołuda Mała 24
	4.3.4.) Miejscowość: Janikowo
	4.3.5.) Kod pocztowy: 88-160
	4.3.6.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 731850,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00339366/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-12-29
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 731850,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



